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derhos Ligningsmyndighederne til Pligt paa Begæring at med- 
dele Udvalget Oplysninger om den paagældendes Indtægt og 

. Formue, hvilke Oplysninger dog ikke maa offentliggøres. 
8. Forinden Optagelse i en anerkendt Sygekasse kan finde 

Sted, skal den paagældende afgive en Erklæring (paa Blanket) 
paa Tro og Love om sin Alder og Helbredstilstand, om Stør- 
relsen af sin aarlige Indtægt og sin Formue samt om, hvorvidt 
'han er Medlem af andre Sygekasser eller der paa anden Maade 
er sikret ham Hjælp i Sygdomstilfælde. Naar et nydende Med- 
lems økonomiske Stilling efter Optagelsen maatte blive ændret 
saaledes, at Størrelsen af hans Indtægt eller Formue i ikke 
uvæsentlig Grad overstiger de fastsatte Grænser, skal han 
give Meddelelse derom til Sygekassens Bestyrelse, for at det 
kan blive undersøgt, om han er berettiget til vedblivende at 
være Medlem af Sygekassen. 

9. Medlemmernes Bidrag skal være fastsat saaledes, at 
Kassen derefter kan antages ved sine Indtægter i Forbindelse 
med Tilskuddet ikke blot at kunne fyldestgøre sine Forpligtel- 
ser, men ogsaa at kunne danne en Reservefond. 

10. Med Hensyn til Fordelingen af Statstilskuddet 홢hvis Stør- 
relse fastsættes ved de aarlige Finanslove, uden at der i Lovfor- 
slaget er sat nogen Grænse for Størrelsen bestemmes: Til A.- 
Afdelingerne ydes der aarlig etBeløb af 2 Kr. for hver Person, der 
er nydende Medlem i Afdelingen ved Aarets Udgang, og som 
efter ovennævnte Regler maa anses for ubemidlet, samt end- 
videre et Beløb, der svarer til1h af Afdelingens nydende, ube- 
midlede Medlemmers samlede indbetalte Medlemsbidrag i det 
paagældende Aar (altsaa væsentlig i Overensstemmelse med 
det nu gældende). Til B.-Afdelingerne yder Statskassen efter 
de anførte 홢Regler 4 Kr. for hvert nydende ubemidlet Medlem 
og 1/5 af det samlede indbetalte Medlemsbidrag fra saadanne 
Medlemmer. 홢 Derhos skal Kommunerne være pligtige at yde 
vedkommende anerkendte Sygekasse et Tiskud af 3 Kr. aar- 
lig for hvert nydende, ubemidlet Medlem af Sygekassernes 
B.-Afdeling, for hvilket Kommunen var Opholdskommune den 
nærmest forudgaaende 31. December. For saa vidt en Syge- 
kasse har Medlemmer, der i Henhold til nedennævnte Be- 
stemmelser svarer et lavere Medlemsbidrag end det for Kas- 
sens Medlemmer almindelig bestemte, nedsættes Kommune- 
tilskuddet samt den Del af Statskassens Tilskud, der udredes 
i Henhold til Medlemstal, i tilsvarende Forhold. 홢 Kommu- 
nerne skal være berettigede til uden Samtykke fra højere 
Myndighed at yde Medlemmer af anerkendte Sygekasser Hjælp 
til Betalingen af deres Medlemsbidrag for det løbende Regn- 
ßkabsaar, dog ikke udover 2/3 af Medlemsbidraget. 

11. Ved Indlæggelse paa Sygehus skal der ydes Kasserne 
samme Nedsættelse i Betalingen for Medlemmernes Plejebørn, 


